

הערב באולם!
ספורט למשפחה,
החל מהשעה
20:00,
באחריות לימור
ואופיר לבנה

קיבוץ יד מרדכי דף מזכירות מס' 1201 24.2.12

הדף מופץ בדואר ובדוא"ל

בדף הפעם: *דו"ח משיבת המזכירות *דיווחים ועדכונים

.....עריכה והבאה לדפוס: אופיר לבנה.....

דנה גלריה לאמנות

מחר, יום שבת 25/2/12, בשעה 12:30,

נקיים בגלריה דיון בנושא התערוכה "אוטומתור",

בהשתתפות

האוצרת רווית הררי והאמנית דנה יואלי.

חברים מוזמנים,

בשם חברי העמותה

רחל דביר

טיול טו בשבת

קריאה אחרונה למי שטרם נרשם לטיול:

הרשימה תורד מלוח המודעות (חדר האוכל) ביום

ראשון ה- 26/2/12 ותיסגר.

ההרשמה מחייבת.

שבת שלום,

משה הקל

וצוות הטיול

תיקון מכשירים סלולאריים - עדכון

לחברים שלום.

החל מיום ראשון 26/2 מתחילה חברת סלקום לחייב בגין הזמנת שליח לתיקון מכשירים. עלות שליח לצרכן קצה תעלה 49 ₪ ללא מע"מ (אין יותר שליחויות בחינם).

כל מי שהזמין שליח עד תאריך זה וחויב - יכול ליצור איתי קשר ואדאג לו לזיכוי בהתאמה.

לידיעתכם, ניתן תמיד לגשת למרכזי השרות לצורך תיקון מכשירים וקבלת שרות טכני.

שימו לב: באם קיבלתם מכשיר חלופי אנא וודאו מול נציג השרות מועד אחרון להחזרתו.

חריגה ממועד זה כרוכה בתשלום.

אנא הודיעו גם לבנים ולקרובי המשפחה הגרים מחוץ לקבוץ המחזיקים טלפונים ניידים במסגרת החוזה של הקיבוץ מול סלקום.

שבת שלום, יפעת הררי

*שיחת קיבוץ

תקיים ביום ג', 6/3/12, בשעה 20:30, בחדר הישיבות של הקיבוץ



נושאים לדיון

1. תקציב קהילה לשנת 2012.

2. תקציב משק לשנת 2012.

3. ייתכנו נושאים נוספים.

*השיחה תשודר (חי) בערוץ הפנימי ובשידורים חוזרים.

הנושאים יובאו להצבעת קלפי בימים שישי 9/3/12 וראשון 11/3/12

(בשל מסיבת הפורים שתיערך באותו סופ"ש - ישתנו מעט שעות הצבעה:

ביום שישי 9/3/12 נצביע בצהריים בשעות 11:30-13:30. ביום שבת לא תתקיים הצבעה,

וביום ראשון 11/3/12 נצביע בשני מועדים:

בצהריים 11:30-13:30, ובערב 18:30-20:30.



הציבור מוזמן! בברכה, המזכירות.

ד"ח משיבת המזכירות מתאריך 20/2/12

נכחו בישיבה: עפרה הלפרין, אורלי סיגלמן, גיורא אתר, אילון פרידמן, גיל דגני, מושון וקנין, רונן לבנה, יריב קלרמן, אופיר לבנה.

1. תקציב הקהילה לשנת 2012 – דיון שני

השתתפה בדיון: הדרית שיפריין (תמחירנית).

המזכירות קיימה דיון שני בתוכנית הקהילה לשנת 2012. הדיון הנוכחי הוקדש לשני נושאים עיקריים:

א. דיון ייעודי בנושא מבנה תקציב המס הפרוגרסיבי לשנת 2012

השתתפו בדיון: דורות לבנון – חשבת שכר, גלעד בארי - מנהל מש"א יוצא.

תוכנית המס הפרוגרסיבי לשנת 2012 מציגה השנה מספר שינויים ועדכונים עקרוניים ביחס לתוכניות מס זה משנים קודמות. הסיבות לעדכון התוכנית נובעות מניתוח ביצועי ארבע שנות הפעלה אחרונות של מודל השינוי.

מבנה חדש לתקציב המס הפרוגרסיבי – עיקרי ההצעה:

- מעבר לחישוב מס פרוגרסיבי משפחתי (עד היום חושב המס באופן אישי). השינוי אמור להשיג שתי מטרות עיקריות, האחת לצמצם חבות המס ברמה המשפחתית, השנייה להסתכרן עם מנגנון רשתות הביטחון שכבר מחושב אצלנו מאז תחילת השינוי ברמה המשפחתית.
- עד היום לא היה קשר בין המס הפרוגרסיבי לבין רשתות הביטחון. נוצרו מצבים, המוגדרים בדיעבד כלא מוצלחים, בהם חברים חויבו בתשלום מס פרוגרסיבי על חלקי הכנסה/שכר הנכללים בתחומי רשתות הביטחון. השינוי המוצע: לא ייגבה מס פרוגרסיבי בתחומי רשתות הביטחון השונות.
- לאחר שלוש שנים (2009-2011) של תוכניות וביצועים גבוהים של תקציב המס הפרוגרסיבי מוצע לחזור ב- 2012 לתוכנית מס הדומה לתוכנית שהותוותה בשנת המודל הראשונה (2008).

בתום הדיון שכלל מצגת מפורטת* אימצה המזכירות את ההצעה למבנה המס הפרוגרסיבי לשנת 2012 והכללתו בתוכנית התקציב המלאה לשנה זו.

***מצגת מפורטת בנושא תישלח היום לחברים בתפוצת "אימייל חברים". המעוניינים לקבל עותק פיזי של המצגת לתא הדואר שלהם מוזמנים לפנות לשרון פסי 052-2287303, 20579.**

ב. המשך הדיון בפרטי כלל תוכנית תקציב הקהילה לשנת 2012 אל מול אומדן הביצוע של תוכנית 2011.

תקציב הקהילה המלא לשנת 2012 הוצג על ידי יריב קלרמן. בתום עיון ודיון בסעיפיו השונים אימצה המזכירות את התקציב המוצע לשנה זו. המס המוניציפאלי יעמוד על 324 ₪ לחבר (ללא שינוי). מס הקהילה יעמוד על 508 ₪ לחבר (ללא שינוי), יחד עם זאת – בהתאם להמלצות התנועה לנושא פנסיה, פנסיונר שאינו עובד ישלם מס קהילה שאינו עולה על 20% מגובה הפנסיה, כלומר ביד מרדכי פנסיונר שאינו עובד ישלם מס קהילה בגובה 356 ₪.

תקציב הקהילה יוצג לפרטים בשיחת קיבוץ קרובה ויובא לאישור החברים בקלפי.

דברי רקע והסבר כללי לתקציב, ופרוטו המלא, יישלחו היום לחברים בתפוצת "אימייל חברים". המעוניינים לקבל עותק פיזי של קובץ התקציב לתא הדואר שלהם מוזמנים לפנות לשרון פסי 052-2287303, 20579.

2. תקציב הפרויקטים של הקהילה

לצד הדיון בתקציב השוטף של הקהילה לשנת 2012, תקיים המזכירות דיון נוסף שיתמקד בתקציב הפרויקטים של הקהילה לארבע השנים הקרובות.

מדובר בתקציב העומד בפני עצמו עם מקורות משלו, שאינם מתבססים על תשלומי המס של החברים. בתום הדיון שיערך בשבוע הבא, ובכפוף להמלצת המזכירות, יובא תקציב הפרויקטים לדיון חברים בשיחת הקיבוץ ולאישור הקלפי.

-----עד כאן משיבת המזכירות-----

משולחנו של מנהל מש"א

לחברי ותושבי יד מרדכי, לעובדי המפעלים וענפי השירות - שלום רב
חודש עבר מאז כניסתי לתפקיד ואני עדיין לומד.

ניפגש עם אנשים, מצטרף לגופי הניהול של יד מרדכי ומבין לאט לאט איך המכונה הנפלאה והמורכבת הזו עובדת. מגיעים אל שולחני בקשות של מחפשי עבודה ויותר בקשות של מציעי עבודה. חברים ותושבים מוזמנים לפנות ולהציע את עצמם לעבודה זמנית או קבועה, מקצועית או פשוטה. הזדמנויות מתרחשות כל הזמן וחשוב שמחפשי עבודה ומעסיקים שמחפשים עובדים ישתמשו בשולחן משאבי אנוש כדי לחבר בין דורשי עבודה למציעים תעסוקה.

עדכון: המחשב שאחראי לקבלת דיווחי העבודה בטלפון שבק לכל חי בהפסקות החשמל שהיו כאן בשבוע שעבר. התיקון מבוצע בימים אלו.

אני מקווה שעד השבוע הבא נוכל לחזור לדיווח על כניסה ויציאה ממקום העבודה כפי שהתרגלנו לעשות. מנהלי ענפים ומפעלים מתבקשים לעדכן את דיווחי העבודה לתקופת ההשבתה דרך תוכנת הדיווח "רנעד" הנמצאת על שולחן העבודה בכל ענף.

כל מי שמעוניין מוזמן ליצור איתי קשר:

באמצעות מייל masha@yadmor.co.il, טלפון: 052-3923183

פגישות ניתן לקבוע דרך **שליית קראוס** לימי עבודתי ביד מרדכי: ראשון, רביעי או שישי.

בברכה, אלון דגן

פורים ילדים - פורים ילדים - פורים ילדים - פורים ילדים - פורים ילדים - פורים ילדים - פורים ילדים - פורים ילדים - פורים ילדים - פורים ילדים

סבים, הורים, ילדים, אחים, חברים, בנים... - היכוננו לאירועי

ערב קריאת מגילה

מתי? ביום ד' 7/3/12 - ערב חג פורים.

מה? הרבה שמחה: תהלוכת עדלאידע, משלוח מנות, קריאת מגילה וארוחת ערב משותפת.

היכן? בחדר האוכל כמובן. איך? מחופשים! כולם! (גם הגדולים... הורים וסבים!!!)

מה להביא? תחפושות, רעשנים, משלוח מנות מושקע אך צנוע (עדיף תוצרת בית).

מסיבת "פורים-פרטים נוספים יימסרו בשבוע הבא...!"



*תקיים בחדר האוכל ביום שבת 10/3/12 החל מהשעה 16:00...

מתי: תחפושות, ריקודים, ביתנים, הופעות ססגוניות - והרבה שמחה וכיף!!!

כים והורים - אווררו תחפושות, הוציאו איפור ומטפחת - והתכוננו למסיבת "פורים-ילדים" בלתי נשכחת...!!!

להתראות צוות פוריה ילדיה



עדכון מהחינוך הבלתי פורמאלי

לחברים ולתושבים שלום,

במסגרת פעילותה של ו.חינוך עולים לדיון נושאים שונים הקשורים לחיי היום יום של ילדינו בקיבוץ. לאחרונה עלתה סוגיית הלינה המשותפת לדיון מחודש.

נשמעו דעות לכאן ולכאן, כאשר עיקרי הדברים מובאים להלן:

■ בעד המשך הלינה המשפחתית:

חלק מהעברת האחיות לידי החבר, גם חינוך הילדים צריך להיות עניינה האישי של כל משפחה, ולא של "הקולקטיב".

כיצד נגייס אמצעים להכשרת בתי ילדים לקליטת הילדים באופן מיטבי? האם נכון לפגוע בקופה אחת (צבירה לפנסיה למשל), כדי לשפץ מבנים למגורי הילדים?

■ בעד החזרה ללינה משותפת:

בבואנו לבחון את תפקידה של מערכת החינוך הבלתי פורמאלית, קשה לנו להתייחס אליה כאל נדבך משמעותי בחיי הילדים באם אינה נוכחת בחייהם על בסיס יומיומי. את הסכום להכשרת המבנים ניתן לגייס דווקא מן המשק ולא מהקהילה: שירותי ההאבקה, הרפת, המכורות - יפרישו כולם סכום לכיסוי הוצאות השינוי, ובתמורה ייקרא מבנה על שמם. את הסכומים שיפריש המשק, יכסו הילדים במסגרת עבודתם. לינה משותפת תספק בהכרח גם עבודה לענפי התמיכה השונים כגון מטבח ומכבסה, ומאידך תפחית עומס מההורים עצמם. חיי החברה והתרבות של הקיבוץ נמצאים בשפל. זמינות הורים וסבים בערבים תאפשר חידוש פעילויות רבות משותפים, מה שיתרום לערך המוסף של החיים במקום ויקסום גם לנקלטים חדשים.

▪ לאור הדברים ולאחר דיון סוער הוחלט:

קקהילה, עלינו לקחת חלק פעיל במאבק להקלה על ההורים מחד ולמתן חינוך מיטבי לילדים מאידך. לפיכך הוחלט להיכנס לתהליך בהדרגה, לתקופה של שנת ניסיון אחת: בשלב הראשון כיתות ז'-יב' תעבורנה ללינה משותפת, החל מחודש מרץ 2012. בשלב השני יעברו ילדי א'-ו' ללינה המשותפת, החל מחודש אפריל 2012 (במהלך חופשת פסח). במהלך חודש יוני נבחן שוב את הדברים ונחליט האם להרחיב את הלינה המשותפת גם לילדי גן חורש. (חשוב לציין כי נשמעו גם דעות לגבי המעבר בגיל צעיר יותר, אך הוחלט כי ילדים בגילאי 3 חודשים - גן דקל, יישארו כרגע ללון בבתי החברים. הנושא ייבדק כאמור בהמשך).

דיון פתוח בנושא יתקיים בחדה"א ביום שישי 9/3, החל מהשעה 22:00.

**מוזמנים חברים, תושבים ובני קיבוץ שהנושא קרוב לליבם.
בשל רגישות הדיון, אין להביא לדיון אורחים מחוץ לקיבוץ.**

בברכה, מישל דגני, רכזת החינוך הבלתי פורמאלי.

תודה

לכל בית יד מרכזי שבאו וחיממו את ליבנו והביעו את הערכתם ואהבתם לדן, לצלילה דגן שכתבה את הראיון עם אבא ורשמה את סיפור חייו, לאורי לבנה שערך וקרא, ולאופיר לבנה ויריב קלרמן על התמיכה והארגון. לאילה הקל והצוות המסור של בית האורן על שנתנו לאבינו הרגשת בית חם בשנים האחרונות. אבא הרגיש שהוא בידיים טובות, אוהבות, דואגות ומפנקות. לכוכבה נרקיס מבית הברוש, שידעה לאתגר וגרמה לאבא ליצור יצירות בעלות משמעות עבורו, ונתנה לו את שמחת היצירה והעשייה בה היה גאה מאוד. בתודה לכולכם,
משפחת ציון



לסב הגאה יוסי ניב
ולהורים המאושרים עמוס וג'ייסלה
מזל טוב להולדת הנכד והבן - אופיר!
מזל טוב לכל המשפחה הגדולה!
מאחלים החברים וכל בית יד מרכזי



שבת שלום לכל בית יד מרכזי!